

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

رضایت سرمربی تراکتور
از بازی تیمش
خمز:
برد در مشت مان بود



صفحه ۶»

شماره ۵۸۴۸ / سال ۲۵ / دوشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۱ / ۱ رجب ۱۴۴۴ / 23 Jan 2022 / صفحه ۵۰۰۰۰ ریال



رونمایی از کتاب هنر
و هنرمند در نگارخانه
آشزاد

صفحه ۸»

www.asrazadionline.ir

«عصر آزادی» از مشکلات کشاورزان بخش ایلخچی در تغییر الگوی کشت اراضی حوضه دریاچه اورمیه گزارش می دهد

پسته آذربایجان خندان تنها



صفحه ۲»

آنچه در نشست بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۲ کل کشور در تبریز گذشت؛
ضرورت بهره مندی از نظرات بخش خصوصی در تدوین لایحه بودجه



عصر آزادی / سرویس اقتصادی: در نشست هم‌اندیشی بودجه سال ۱۴۰۲ که با حضور نمایندگان مردم تبریز در مجلس، اساتید دانشگاهی و فعالان اقتصادی آذربایجان شرقی در اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد بر ضرورت بهره مندی از نظرات بخش خصوصی در تدوین لایحه بودجه تأکید شده...

۳»

جزئیات یکصد و هفتمین جلسه شورای شهر تبریز در یک نگاه؛

زبان مادری یک ظرفیت فرهنگی بزرگ است



۷»

سایه سنگین نمایش های احساسی بر دیپلماسی

بین المللی مغایرت آشکار دارد، تأکید کرده است: اقدام اخیر پارلمان اروپا، علاوه بر اینکه بدعتی در قواعد و مقررات بین المللی است، آرامش و صلح منطقه ای و جهانی را تحت تأثیر قرار خواهد داد که پارلمان اروپا بایستی مراقب عواقب آن باشد. سردار «حسین سلامی» فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هم در واکنش به اقدام اخیر پارلمان اروپا گفت: اروپایی ها اشتباهات خود را تکرار نکنند، هر چند به همراه آمریکا عادت دارند جای ظالم و مظلوم و شهید و جلا را عوض کنند».

رئیس‌جمهور هم این حرکت پارلمان اروپا را از روی استیصال و پس از تلاش های ناموفق خیابانی آنها برای ضربه به مردم ایران دانست. آیت الله «سید ابراهیم رئیسی» سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را نیروی رسمی و بخشی از سازمان نظامی کشور خواند و افزود: این اقدام برخلاف قوانین بین المللی و منشور سازمان ملل است. در این جلسه ابعاد زوایای مختلف تشکیل سازمان بازرگانی از سوی اعضای هیات وزیران مورد بحث و بررسی قرار گرفت. «حسین امیرعبداللهیان» وزیر امور خارجه هم در تماس تلفنی با «جو پرل» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، اقدام پارلمان اروپا در ترویجی خواندن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را نوعی شلیک به پای خود اروپا دانست. وی همچنین در تماس دیگری با «توبیاس بیلستروم» وزیر امور خارجه سوئد ضمن تأکید بر نقش سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مبارزه با گروه تروریستی داعش افزود: اقدامات مخرب پارلمان اروپا در قبال سپاه پاسداران خلاف منشور سازمان ملل متحد است.



کرده و در نهایت از شورای اروپا خواسته است که اقدامات شدیدتری علیه جمهوری اسلامی ایران در برنامه خود داشته باشد. پیشنهاد قرار دادن نام سپاه در فهرست گروه های تروریستی از سوی «انا فوتیگا» نماینده، لهستان در پارلمان اروپا مطرح و قطعنامه تصویبی از شورای اروپا خواسته شد که سپاه پاسداران و نیروهای فرعی آن، از جمله نیروهای بسیج و نیروی قدس سپاه را فهرست افراد، گروه ها و نهادهای درگیر در اقدامات تروریستی (فهرست تروریستی اتحادیه اروپا) قرار دهد.

بدها و ماده های دیگر این قطعنامه تکرار اتهامات بی اساسی است که غرب از زمان آغاز اعتراضات در ایران، تبه فاش کرده است. اروپایی ها که برخلاف مطرح کرده است. اقدام خلاف عرف و بدعت تازه نمایندگان پارلمان اروپا، واکنش های قاطعی در داخل ایران به دنبال داشت. به فاصله ساعاتی از این اقدام ستادکل نیروهای مسلح در بیانیه ای با محکومیت شدید این تصمیم نابخردانه که با ابتدایی ترین حقوق و قواعد

سپاه تحریم شود اما مذاکره تعطیل نشود! این خلاصه یک هفته تهدید و شکار و تصمیم و توییت و کارزار در پارلمان اتحادیه اروپا بود که با تقلای پادوهای مناقصین و شعبده بازی سلبی بی هیولای اینستاگرامی صورت گرفت و بار دیگر نشان داد «شومنی» از استودیوها اروپا به سیاست این قاره هم سرایت کرده است.

به گزارش خبرنگار حوزه سیاست خارجی ایرنا، نه طاعت فرقت و نه خاطر قربت؛ حکایت این روزهای اتحادیه اروپا در مواجهه با جمهوری اسلامی ایران است. به این معنا که نه توان روبرو شدن با واقعیت تهران را دارند و نه توان مقابله با این واقعیت را. قطعنامه درخواست افزودن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به فهرست تروریستی و رد طرح تعلیق مذاکرات هسته ای با ایران در پارلمان اروپا نشانه آن خاطر قربت و طاعت فرقت است.

از ابتدای هفته گذشته، خبرهای ضدونقیضی از تصویب قطعنامه ای ضدایرانی در پارلمان اروپا در رسانه های فارسی زبان خارج از ایران و نیز برخی حساب های توئیتری منتشر شد و ظهر پنجشنبه ۲۹ دی - این گمانه زنی ها با اعلام تصویب قطعنامه ای به پایان رسید و مشخص شد نمایندگان پارلمان اروپا در تداوم ادعاهای خود علیه جمهوری اسلامی ایران، خواستار قرار گرفتن نام سپاه پاسداران در فهرست سازمان های تروریستی خارجی اتحادیه اروپا شدند. «پاسخ اتحادیه اروپا به تظاهرات ها و اقدامات در ایران» عنوان گزارش ادعایی اروپاست که در آن مطابق ماه های گذشته اتهاماتی را متوجه تهران

در جلسه طرح ملی شهرهای مولد کشاورزی مطرح شد:

شناسایی ۵ نقطه ساحلی جنوب برای اسکان جمعیت



مقدس در هیچ مقطعی جز در مسیر حق طلبی، صیانت از تمامیت ارضی کشور و پشتیبانی از ملت ایران و حتی ملت های مظلوم منطقه گام بر نداشته است. معاون اول رئیس جمهور درباره اقدام پارلمان اروپا در رابطه با سپاه پاسداران، ضمن محکوم کردن این اقدام اظهار داشت: دشمنان ملت ایران و مدعیان حقوق بشر حالا که در عرصه ها و میدان های مختلف برای ضربه زدن به ایران اسلامی و سر بلند ناکام ماندن، یکی از اصلی ترین حامیان و پشتیبانان ملت را هدف قرار داده اند تا به زعم خود در مسیر توسعه کشور سنگ اندازی کنند. مخبر افزود: سربازان ولایت در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نه تنها در عرصه دفاعی و نظامی و حراست از آب و خاک کشور مگررا و بارها و بارها پشت بدخواهان ملت ایران و نظام خون آشام استکبار را به خاک مالیده اند، بلکه در عمران و آبادانی و توسعه کشور نیز دستاوردهای بی نظیری داشته اند و همین موضوع خواب آسوده را بر دشمنان حرام کرده است. وی خطاب به پارلمان اروپا تصریح کرد: پارلمان اروپا و اربابان آنها بدانند که اگر جانفشانی های سپاه قهرمان در مقابل و مبارزه بی امان و بی وقفه با تروریسم و جرائم سازمان یافته ای همچون فاجعه ای همچون فاجعه مخدر نباشد، امنیت و آرامش به مهمترین دغدغه کشورها تبدیل خواهد شد و گروه های افراط گرا و تروریستی در این کشورها بی توبه و لانه خواهند کرد. مخبر خاطرنشان کرد: مواضع نابخردانه و خصمانه پارلمان اروپا و اقدام غیرقانونی و غیرمطابق آنها در ترویجی خواندن و تحریم نهاد مقدس سپاه پاسداران محکوم است و ملت ایران و همواره پشتیبان و حامی فرزندان دلیر و شجاع خود در این نهاد مقدس و تمام نیروهای مسلح کشور بوده و خواهند بود.

پنج نقطه در نوار ساحلی جنوب کشور با ظرفیت ۷۵۰۰ واحد، پنج مجری و پنج شرکت سرمایه گذار صاحب صلاحیت در استان های بوشهر، هرمزگان و سیستان و بلوچستان در جلسه طرح ملی شهرهای مولد کشاورزی به ریاست معاون اول رئیس جمهور شناسایی و معرفی شد.

به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، محمد مخبر روز یکشنبه در جلسه طرح ملی شهرهای مولد کشاورزی، توسعه اقتصاد دریامحور را از جمله برنامه های مهم دولت سیزدهم خواند و تصریح کرد: مسائل روزمره و جاری نباید دولت و دستگاه ها را از برنامه ریزی برای کارهای اساسی و تحولات مهم برای آینده ایران بازدارد.

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اهمیت تغییر سبک شهرسازی به سبک ایرانی-اسلامی و توسعه عادلانه و پایدار برای تأمین امنیت غذایی در راستای طرح های آمایش سرزمینی، افزود: نوار ساحلی جنوب کشور ظرفیتی بزرگ برای کشاورزی و آبی پروری برای تمرکز جمعیتی و ساخت شهرهای جدید است. ساخت شهرهای جدید در این مناطق با توجه به اهمیت اقتصاد دریا می تواند علاوه بر اشتغالزایی از مهاجرت به شهرهای بزرگ و پدیده حاشیه نشینی در کلانشهرها نیز جلوگیری کند.

مخبر تهیه یک نقشه جامع، دقیق و زمان بندی شده براساس اقلیم جغرافیایی برای این شهرها را ضروری خواند و تأکید کرد: شهرهای مذکور باید به نحوی طراحی شوند که به طور همزمان هوشمند، علمی، برخوردار از امکانات روز، دارای انرژی های نو، مولد، تأثیرگذار و متناسب با سبک زندگی اسلامی-ایرانی بوده و جذابیت لازم جهت جذب مردم به سواحل جنوبی را داشته باشند.

در این جلسه که با حضور وزرای راه و شهرسازی

اطلاعیه وزارت اطلاعات در واکنش به اقدام اخیر اروپا؛

اقدام متقابل در برابر اروپا حق مشروع و مسلم ایران است

عایدی مشخص را نصیب آنها خواهد ساخت؟ اگر نفسی برای آنها در میان نیست، این اقدام دقیقاً منفعت کدام دسته و گروه یا کشور را تأمین می کند؟

این اطلاعیه خاطرنشان کرد: ضعف برآوردهای اطلاعاتی کشورها، غریب در شناخت مردم و منطبق حاکم بر نظام حکمرانی مردمی در جمهوری اسلامی ایران باعث شده است تا با تمهید این دست اقدامات بی ارزش و نامدین تلاش کنند تا پروژه شکست خورده و خارجی آشوب و اغتشاش را تنفس مصنوعی بدهند. حال آنکه با این توهमत نه تنها به اهداف مداخله گرانه شان در داخل کشور دست نخواهند یافت، بلکه در سطح کلان تر، سیاست های مداخله گرانه ای منطقه ای آنها را نیز با شکست قطعی مواجه خواهد ساخت. وزارت اطلاعات جامعه اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران، ضمن حمایت قاطع و تمام عیار از نهاد برصلاحت، ایناگر، مردمی، ضدتروریستی و ضداستکباری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، اقدام متقابل در صورت هر عمل مغایر امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران را حق مشروع و مسلم کشور می داند.



نمایشی، تحت تأثیر لابی های تروریستی، کارسازی شده و کارگزاران مسلوب الراهی این پارلمان، آنرا به زعم خود عملیاتی ساختند. اروپایی ها که برخلاف آمریکایی ها دارای بیوستگی سرزمینی با منطقه حتناس غرب آسیا هستند، اگر تجربه اقدام مشابه آمریکایی ها را مرور می کردند، این عمل غیرقانونی و مردود که خلاف بند ۷ ماده ۲ منشور ملل متحد است را مرتکب نمی شدند.

این اطلاعیه یادآور شد: سؤالی که مردم اروپا از اعضای پارلمان اروپایی و دولت مردان خود در این اتحادیه باید بپرسند این است که این اقدام به اصطلاح تحریمی علیه بزرگترین نیروی مبارزه با تروریسم تکفیری در منطقه غرب آسیا کدام

وزارت اطلاعات در اطلاعیه ای اقدام اخیر اروپا درباره سپاه را محکوم کرده و اقدام متقابل در صورت هر عمل مغایر امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران را حق مشروع و مسلم کشور دانست.

به گزارش خبرنگار دفاعی و امنیتی ایرنا، وزارت اطلاعات و جامعه اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران در اطلاعیه ای ضمن اعلام همبستگی کامل خود با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان رکن رکنین نیروهای دفاعی کشور، اقدام بی ارزش، شتاب زده و نابخردانه پارلمان اروپا را محکوم می کند.

این اطلاعیه افزود: اتحادیه اروپا که در حال حاضر در وضعیت بی سابقه ای از بحران عدم همبستگی، ضعف کارائی و سوء عملکرد به سر می برد، اثبات کرد که درگیر سوء محاسبه و بحران هویت نیز هست و نه تنها اشرافی بر واقعیات صحنه ندارد بلکه به عروسک خیمه شب بازی تروریسم دولتی آمریکا، رژیم صهیونیستی و گروه های ضد ملی و منفور تبدیل شده است.

وزارت اطلاعات عنوان کرد: بر اساس اطلاعات پنهان و آشکار، مرحله اول این اقدام سخیف و

جناب آقای مهندس محمدرضا شیخ الدینی



انتصاب بجا و شایسته جناب عالی به سمت معاون مالی و اقتصادی شهرداری منطقه ۸ کلانشهر تبریز را تبریک عرض نموده و توفیق روز افزون شما را از درگاه ایزد منان مسئلت می نمایم.

مهندس محمدرضا آستن - سلیمان محمودی

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم
پرواز کنیم.



هواپیمایی آتا
ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

